1

県 紋 章 つる 舞う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た

令和４年５月６日（金） 第９９９８号

目 次■

ページ

公 告

○都市計画工業団地造成事業の決定に係る縦覧（都市計画課） ２

○都市計画区域区分の変更に係る縦覧（同） ２

正 誤

○平成１２年１０月２０日群馬県選挙管理委員会告示第７６号（選挙管理委員会） ２

○平成１４年１１月１５日群馬県選挙管理委員会告示第６９号（同） ２

○平成１５年３月１８日群馬県選挙管理委員会告示第１６号（同） ３

○平成３０年５月２２日群馬県選挙管理員会告示第３７号（同） ３

○平成３０年５月２２日群馬県選挙管理員会告示第４０号（同） ３

○令和４年１月２１日群馬県選挙管理委員会告示第１号（同） ３

○令和４年２月１８日群馬県選挙管理委員会告示第１０号（同） ４

令和４年５月６日（金） 群 馬 県 報 第９９９８号

2

公 告■

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第１８条第１項の規定により、館林都市計画工業団地造成事業を決定

したいので、同法第１７条第１項の規定により、次のとおり公告し、当該都市計画の案を公衆の縦覧に供する。

なお、当該都市計画の案について、縦覧期間満了の日までに群馬県に意見書を提出することができる。

令和４年５月６日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 都市計画の種類及び名称 館林都市計画工業団地造成事業 館林北部第四地区

２ 都市計画を定める土地の区域 館林市大新田町の一部

３ 都市計画の案の縦覧場所 群馬県県土整備部都市計画課、群馬県館林土木事務所及び館林市都市建設部都市計

画課

４ 縦覧期間 令和４年５月６日から同月２０日まで

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する同法第１８条第１項の規定により、

館林都市計画区域区分を変更したいので、同法第２１条第２項において準用する同法第１７条第１項の規定により、

次のとおり公告し、当該都市計画の案を公衆の縦覧に供する。

なお、当該都市計画の案について、縦覧期間満了の日までに群馬県に意見書を提出することができる。

令和４年５月６日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 都市計画の種類及び名称 館林都市計画区域区分 館林北部第四地区

２ 都市計画を定める土地の区域 変更する部分 館林市大新田町の一部

３ 都市計画の案の縦覧場所 群馬県県土整備部都市計画課、群馬県館林土木事務所及び館林市都市建設部都市計

画課

４ 縦覧期間 令和４年５月６日から同月２０日まで

正 誤■

○選挙管理委員会告示正誤

平成１２年１０月２０日群馬県選挙管理委員会告示第７６号（政治団体の名称等）

発行番号 ページ 欄 行 誤 正

第７８２５号 ８ 下欄 １９ 山崎雄平後援会 山﨑雄平後援会

○選挙管理委員会告示正誤

平成１４年１１月１５日群馬県選挙管理委員会告示第６９号（政治団体の名称等）

令和４年５月６日（金） 群 馬 県 報 第９９９８号

3

発行番号 ページ 欄 行 誤 正

第８０３７号 ７ 上欄 ７ 高草木芳隆 髙草木芳隆

○選挙管理委員会告示正誤

平成１５年３月１８日群馬県選挙管理委員会告示第１６号（政治団体の異動事項）

発行番号 ページ 欄 行 誤 正

第８０７０号 １１ 上欄 ２ 山崎絹代 山﨑絹代

○選挙管理委員会告示正誤

平成３０年５月２２日群馬県選挙管理委員会告示第３７号（政治団体の名称等）

発行番号 ページ 行 誤 正

第９６０１号 ４ ２１ 高木勉 髙木勉

○選挙管理委員会告示正誤

平成３０年５月２２日群馬県選挙管理委員会告示第４０号（資金管理団体の名称等）

発行番号 ページ 行 誤 正

第９６０１号 ７ ５ 高木勉 髙木勉

○選挙管理委員会告示正誤

令和４年１月２１日群馬県選挙管理委員会告示第１号（政治団体の名称等）

発行番号 ページ 行 誤 正

第９９６９号 ５ １３ 柴崎尚長 柴﨑尚長

令和４年５月６日（金） 群 馬 県 報 第９９９８号

4

○選挙管理委員会告示正誤

令和４年２月１８日群馬県選挙管理委員会告示第１０号（政治団体の解散届出）

発行番号 第９９７７号

ページ ７

行 ２２～３３

誤 その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 解 散 年 月 日

自由民主党山田支部 石原条 令和３年１２月３１日

小川栄治後援会 小川栄治 令和３年１２月３１日

桂川たかこを育てる会 北村久瑩 令和３年１２月３１日

共榮会 田部井潤 令和３年１２月３１日

群馬全英会剣塾 山口司 令和３年１２月３１日

高須賀裕清後援会 高須賀裕清 令和３年１２月３１日

田村おさむ後援会 黒沢功 令和３年１２月２５日

長沼今朝男後援会 髙橋保男 令和３年１２月３１日

細谷浩後援会 中島一彦 令和３年１２月３１日

まえばしを元気にする会 田部井潤 令和３年１２月３１日

正 １ 政党の支部

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 解 散 年 月 日

自由民主党山田支部 石原条 令和３年１２月３１日

２ その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 解 散 年 月 日

小川栄治後援会 小川栄治 令和３年１２月３１日

桂川たかこを育てる会 北村久瑩 令和３年１２月３１日

共榮会 田部井潤 令和３年１２月３１日

群馬全英会剣塾 山口司 令和３年１２月３１日

高須賀裕清後援会 高須賀裕清 令和３年１２月３１日

田村おさむ後援会 黒沢功 令和３年１２月２５日

令和４年５月６日（金） 群 馬 県 報 第９９９８号

5

長沼今朝男後援会 髙橋保男 令和３年１２月３１日

細谷浩後援会 中島一彦 令和３年１２月３１日

まえばしを元気にする会 田部井潤 令和３年１２月３１日

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

令和４年５月６日（金） 群 馬 県 報 第９９９８号

	　目　　次
	　公　　告
	　正　　誤